PORTARIA No 102/2020, de 03 de agosto de 2020.

O PREFETTO MUNICIPAL DE BENEDITINOS - Piauí. no uso de suas atribuições legais

que lhe sào confendas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1". CONCEDER, 30 dias de férias aos servidores efetivos cotados abaixo. lotada na

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Beneditinos-Pl, no período de 0l/08/2020 a

30/08/2020.

01- CLAUDIA DE JESUS ALVES - CPF 932.734.363-87 - TECNICA EM

ENFERMAGEM.

02- JOSAFA DE OLIVEIRA SOUZA _ CPF: 989.729.I03.25 _ AIJXILIAR DE

sERVtÇOS GERAIS.

03- NOEMIA MÂRIA ABREU - CPF:720.479.413-34 - ACENTE COMUNITARIA

DE SAÚDE.

M. ROSELI ALVES DA SILVA _ CPF: 896.620.243-8'7 _AGENTE DE VIGILÂNCIA

EPIDEMIOLóGICA.

AÍ. 2o. Revogada as disposições em contr'ário, a presente Portaria retroage seus efeitos a

Ol10812020 e entrará em vigor na data da sua publicação.

Dê-se Ciência-

Publique-se e

Cumpra-se.

PREFÊIÍURA DE
BE]{EDiTIl'.C}S

I

t
PTÊFEITURA DE

Rm floriono Pci:oto n?70, CêÍrtro. CEPó4380-000, CNPJ 0ó.564.778/0001-29

rm* prcreitroenqdtrosegmd.conr Tel€Úone (só) ?óg-14s2 - Bêírêdhhos-pt*í MrÜ3

Gabinete do Prel'erto Municip

.ITII,LYVAN ME

itinos-PI.

-PREFEITO ICIPA

o de 2020.

QtTITA

s três dias do mês de agosto do ano deNumerada, registrada e publicada ne
dois mil e vinte e no Diario dos Município

TE STNHA D
-SECRET

St

It Jt],S NtE\DES DE ESQtTtTA
HEFE DE GAB ETE.

aÍ

3de

Gabrncte

NÁ-i'\JJ/aY- l,L v,,t'/ /7 UI

T

Ruo Fkrhno Pei)oto n?70, Cer*rq CEP: ó4380-ü)0, CNPJ:0ó.S54.77810001-8
ÊmcÍ: peúdturobenedlthrosOgrrdt"com Tebídrêl (8ó) 32ó9-1482 - 8ênôdltlnos-piod

,. PNEF§|TUNA DE